SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 TỈNH BÌNH PHƯỚC                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

          Số:         /TB-VPĐKĐĐ                       Bình Phước, ngày        tháng      năm 2021

THÔNG BÁO
Kết quả xét tuyển hợp đồng lao động vòng 1
của Văn phòng Đăng ký đất đai năm 2021

Ngày 09/9/2021, Văn phòng Đăng ký đất đai đã ban hành Thông báo số 73/TB-
VPĐKĐĐ về việc xét tuyển hợp đồng lao động theo Thông báo số 42/TB-VPĐKĐĐ ngày
28/6/2021 của Văn phòng Đăng ký đất đai. Sau khi hết thời hạn nộp bài xét tuyển 16/9/2021,
Văn phòng Đăng ký đất đai đã tiến hành tổng hợp và chấm điểm bài làm của các thí sinh dự
tuyển, kết quả có 15/27 thí sinh dự tuyển đạt yêu cầu xét tuyển vòng 01 và được tham gia
phỏng vấn vòng 02 (Có danh sách kèm theo).

Những thí sinh trúng tuyển vòng 01, thực hiện tham gia phỏng vấn vòng 2 với lịch
phỏng vấn cụ thể như sau:

1. Thời gian phỏng vấn: Ngày 28/9/2021
+ Sáng 08h00:  thực hiện phỏng vấn đối với các thí sinh trúng tuyển vòng 01 vị trí

Đăng ký và Cấp giấy chứng nhận.
+ Chiều 14h00: thực hiện phỏng vấn đối với các thí sinh trúng tuyển vòng 01 các vị trí

Hành chính – Tổng hợp, Cơ sở Dữ liệu và Lưu trữ, Đội Đo đạc bản đồ.
2. Địa điểm phỏng vấn: Trụ sở Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Bình Phước, số 735,

Quốc lộ 14, phường Tân Bình, TP. Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.
3. Đối với các thí sinh không thể tham gia phỏng vấn trực tiếp tại vòng 2 do ảnh hưởng

của dịch Covid-19, đề nghị liên hệ về Phòng Hành chính – Tổng hợp Văn phòng Đăng ký đất
đai qua số điện thoại:  02713.865.079 gặp bà Nguyễn Bá Thảo Linh để đăng ký hình thức
phỏng vấn online. Thời hạn đăng ký đến hết 15h00 ngày 24/9/2021.

Lưu ý: Do diễn biến phức tạp của dịch Covid-19, yêu cầu các thí sinh trúng tuyển khi
đến cơ quan để thực hiện phỏng vấn phải tuân thủ nghiêm các yêu cầu về phòng chống dịch và
quét mã QR khai báo y tế. Trường hợp thí sinh thuộc các vùng vàng, cam khi đến cơ quan phải
có xác nhận test âm tính trong thời hạn 03 ngày gần nhất của Cơ sở y tế và thực hiện theo
khuyến cáo “một cung đường, hai điểm đến”.

Trên đây là thông báo kết quả xét tuyển hợp đồng lao động vòng 01 của Văn phòng
Đăng ký đất đai năm 2021./.

Nơi nhận:                       GIÁM ĐỐC
- Sở TN&MT;
- Ban Giám đốc;
- Các phòng, đội trực thuộc;
- Chi nhánh VPĐKĐĐ các huyện, t/x, t/p;
- Lưu: VT.

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
TỈNH BÌNH PHƯỚC

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ XÉT TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG VÒNG 01
(ban hành kèm theo Thông báo số          /TB-VPĐKĐĐ ngày       /9/2021 của Văn phòng Đăng ký đất đai)

STT HỌ VÀ TÊN
NGÀY
SINH

QUÊ
QUÁN

CHỖ Ở
HIỆN NAY

NGÀNH,
CHUYÊN
NGÀNH

ĐÀO TẠO

TRÌNH ĐỘ
CHUYÊN

MÔN

TỔNG

ĐIỂM

KẾT
QUẢ

I ỨNG TUYỂN ĐĂNG KÝ VÀ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN

1 Nguyễn Trung Trí 30/6/1991
Thừa Thiên

Huế

Tân Lợi, Hớn Quản,
Bình Phước

Quản lý
đất đai

Đại học 95.00 Đạt

2 Lưu Thị Bích Ngọc 11/6/1996 Nam Định
Tân Đồng, Đồng Xoài,

Bình Phước
Luật Đại học 92.00 Đạt

3 Lê Ngọc Thảo Nhi 17/6/1995 Thái Bình
Long Thủy, Phước
Long, Bình Phước

Quản lý
đất đai

Đại học 82.00 Đạt

4 Đinh Thị Thu Thương 09/8/1997 Ninh Bình
Tiến Hưng, Đồng
Xoài, Bình Phước

Quản lý
đất đai

Đại học 81.40 Đạt

5 Nguyễn Anh Hùng 14/12/1986 Quảng Trị
Tân Phú, Đồng Xoài,

Bình Phước
Luật Đại học 80.80 Đạt

6 Đào Thị Trang 20/5/1996 Phú Yên
Tân Thiện, Đồng
Xoài, Bình Phước

Quản lý
đất đai

Đại học 77.80 Đạt

7 Bùi Đoàn Danh Hoàng 30/12/1991 Nghệ An
Tân Phú, Đồng Xoài,

Bình Phước
Luật Đại học 76.40 Đạt

8 Đào Văn Hoài 18/12/1987
Thừa Thiên

Huế

Tân Phú, Đồng Xoài,
Bình Phước

Quản lý
đất đai

Đại học 76.00
Không

đạt

9 Đàm Thị Thao 23/5/1998 Cao Bằng
Tân Thành, Bù Đốp,

Bình Phước
Quản lý
đất đai

Đại học 72.80
Không

đạt

10 Đặng Huy Hoàng 27/09/1997 Vĩnh Phúc
Đại Tự, Yên Lạc,

Vĩnh Phúc
Luật Đại học 71.20

Không
đạt

11 Nguyễn Thị Ngân 01/7/1981 Hà Nam
Quận Bình Thạnh,

TP.HCM
Luật Đại học 70.60

Không
đạt

12 Trần Thị Minh Thùy 29/01/1997 Quảng Ninh
Tân Phước, Đồng Phú,

Bình Phước
Quản lý
đất đai

Đại học 69.40
Không

đạt

13 Mạc Thị Thùy Hương 11/11/1992
Tuyên
Quang

Đồng Tiến, Đồng Phú,
Bình Phước

Luật Đại học 68.80
Không

đạt

II ỨNG TUYỂN CƠ SỞ DỮ LIỆU (CÔNG NGHỆ THÔNG TIN)

14 Trần Đình Bảo 10/7/1987
Thừa Thiên

Huế
Tân Phú, Đồng Xoài,

Bình Phước
Công nghệ
thông tin

Đại học 91.80 Đạt

15 Chu Kim Thành 25/12/1991 Thanh Hóa
Thuận Lợi, Đồng Phú,

Bình Phước
- CNTT

- Sư phạm tin học

- Caođẳng

- Đại học 85.60 Đạt

16 Võ Thanh Tùng 29/01/1990 Bình Định
Tân Thành, Đồng

Xoài, Bình Phước

Công nghệ
thông tin

Đại học 78.20 Đạt

III ỨNG TUYỂN HÀNH CHÍNH - TỔNG HỢP

17 Nguyễn Thị Phương Tuyền 09/7/1991 Quảng Nam
Tân Bình, Đồng

Xoài, Bình Phước

Kinh tế

Luật
Đại học 88.60 Đạt

18 Bùi Thị Thương Huyền 16/11/1988 Thái Bình
Tân Hưng, Đồng

Phú, Bình Phước
Luật Kinh tế Đại học 81.80 Đạt

19
Nguyễn Thị Thanh Thảo

10/12/1996 TP.HCM
Tân Bình, Đồng

Xoài, Bình Phước
Luật Kinh tế Đại học 80.80

Không
đạt

20 Phạm Thị Thu Hiền 13/12/1994 Bình Dương
Tân Phú, Đồng

Xoài, Bình Phước

Quản lý
nhà nước

Đại học 77.00
Không

đạt

21 Đinh Nguyễn Trà Vy 01/11/1993 Quảng Bình
Tân Đồng, Đồng

Xoài, Bình Phước

Quản lý
nhà nước

Đại học 76.00
Không

đạt

22 Nông Thị Luyên 18/11/1995 Cao Bằng
Thanh Hòa, Bù

Đốp, Bình Phước

Quản lý
nhà nước

Đại học 75.60
Không

đạt

23 Tô Thanh Hà 16/9/1997 Thái Bình
Long Thủy, Phước
Long, Bình Phước

Luật Đại học 75.00
Không

đạt

24 Phạm Thị Bích Thùy 14/01/1992 Hải Dương
Tiến Thành, Đồng
Xoài, Bình Phước

Luật Đại học 73.00
Không

đạt

25 Chu Văn Minh 12/9/1991 Nghệ An Biên Hòa, Đồng Nai Luật Đại học 0.00
Không

đạt

IV ỨNG TUYỂN ĐỘI ĐO ĐẠC

26 Hoàng Hồng Phước 19/9/1996 Cao Bằng
Đồng Tiến, Đồng

Phú, Bình Phước
Quản lý đất đai Đại học 82.80 Đạt

27 Hoàng Văn Mạnh 24/9/1993 Cao Bằng
Bom Bo, Bù

Đăng, Bình Phước
Quản lý đất đai Đại học 79.60 Đạt

28 Nguyễn Hoàng Bích 14/6/1983 Hà Nội
An Lộc, Bình

Long, Bình Phước

Tin học

Trắc địa
Đại học 76.20 Đạt

	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T09:48:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hoàng Trang<nguyenthihoangtrang.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T16:14:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thìn Bảy<nguyenthinbay.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T16:30:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T16:30:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T16:30:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T16:30:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T16:30:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T16:31:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T16:31:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!